[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2020 № 81
г. Сольцы

О проведении общественных обсуждений по приёму предложений от населения города Сольцы по отбору общественных территорий

В рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Новгородской области» Администрация Солецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественные обсуждения по приему предложений от населения города Сольцы по отбору общественных территорий в период с 11.02.2020 года до 28.02.2020 года.
2. Поручить общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование современной городской среды на территории города Сольцы на 2017-2024 годы»:
- организовать общественные обсуждения по приёму предложений от населения города Сольцы о выборе общественной территории для включения в мероприятия муниципальной программы  на 2021 год;
- обеспечить приём предложений от населения города Сольцы о выборе  общественной территории в  период проведения общественных обсуждений.
3. Отделу по организационным и общим вопросам обеспечить онлайн-голосование на официальном сайте Администрации муниципального района и в официальной группе «В Контакте» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с 11.02.2020 года по 28.02.2020 года.
4. Определить, что предложения на бумажном носителе принимаются по адресу: 175040, Новгородская область, Солецкий муниципальный район, Солецкое городское поселение, г. Сольцы, пл. Победы, д. 3, каб. 22,  до 28.02.2020 включительно в рабочие дни с 08.00 до 17:00 (перерыв на обед с 13:00 до 14:00) или по электронной почте soleco@adminsoltcy.ru.
5. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании – бюллетень «Солецкий вестник» и   разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель
Главы администрации     Ю.Н. Дуничев
image1.png